



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை
TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI

பருவ இறுதித் தேர்வுகள் - டிசம்பர் 2021
Term End Examinations – December 2021

தேர்வுக்கான அறிவிப்பு
Examination Announcement

1. பருவ இறுதித் தேர்வுகள் டிசம்பர் 2021, தேதி 01.12.2021 தொடங்கி 15.12.2021 வரை நடைபெறவுள்ளன. தேர்வு அட்டவணை 11.10.2021 அன்று பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும். மேலும், தேர்வுக் கட்டணத்தை இணையதளவழியில் 11.10.2021 முதல் 10.11.2021 வரையில் அபராதக் கட்டணமின்றியும், 11.11.2021 முதல் 20.11.2021 வரை ரூ.300/- அபராதக் கட்டணத்துடனும் மாணாக்கர்கள் செலுத்தலாம்.

Term End Examinations December 2021 will be scheduled from 01.12.2021 to 15.12.2021. The detailed Time table will be hosted in the University website on 11.10.2021. The Examinations fee payment portal will be opened on 11.10.2021 and the last date for paying the exam fee without fine is 10.11.2021 and with late fee of Rs.300/- is up to 20.11.2021.

2. செய்முறை பருவ இறுதித் தேர்வுகள் டிசம்பர் 2021, தேதி 25.11.2021 முதல் 30.11.2021 வரை நடைபெறவுள்ளன. இதற்கான தேர்வு அட்டவணை 11.10.2021 அன்று பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்.

The Practical Term End Examinations December 2021 will be scheduled from 25.11.2021 to 30.11.2021. The detailed time table will be available in the University website on 11.10.2021.

3. மாணாக்கர்கள் ஒப்படைப்பு தாள்களை, அஞ்சல் வழியிலோ அல்லது நேரிலோ, □இயக்குநர், மாணவர் உதவி மற்றும் சேவை பிரிவு, தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், எண்.577, அண்ணா சாலை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை 600 015□ என்ற முகவரிக்கு 30.10.2021-க்குள் அனுப்பி வைக்க வேண்டும். தாமதமாகப் பெறப்படும் ஒப்படைப்புகளுக்கு தேர்வு முடிவுகள் வெளியிடப்படமாட்டாது.

The students shall send the Assignment Papers through Post or submit in person to “The Director, Students Support Service Division, Tamil Nadu Open University, No.577, Anna Salai, Saidapet, Chennai 600 015” on or before 30.10.2021. Late submission of assignments will not be taken into the account for the results.

4. மாணாக்கர்கள் தங்களுடைய இரண்டாம் மற்றும் மூன்றாம் ஆண்டு கல்விக் கட்டணத்தை 16.10.2021-க்குள்ளும், மேலும், தவறினால் 23.10.2021-க்குள் ரூ.200/-காலத் தாமதக் கட்டணத்துடன் செலுத்த வேண்டும்.

The Students shall pay the II & III Year, Tuition Fees (Re-Registration fees) without fine on or before 16.10.2021 and with late fee of Rs.200/- up to 23.10.2021.